
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Fijar fecha sesiones HCD 4 y 25 septiembre 2020

 
 

VISTO:

El Aislamiento Social, Preventivo y Obligatorio dispuesto como consecuencia de la pandemia por el coronavirus
(SARS-CoV-2) (Ley N° 27.541 y DNU del Poder Ejecutivo Nacional N° 260/2020, 297/2020 y sus sucesivas
prórrogas) y el Distanciamiento Social, Preventivo y Obligatorio dispuesto por el  DNU 641/2020;

La necesidad de mantener la frecuencia de las sesiones del H. Consejo a los efectos de resolver las cuestiones
inherentes al Cuerpo minimizando la movilización de los consejeros y las consejeras hasta las dependencias de la
Facultad, así como la asistencia a sesiones presenciales y;

CONSIDERANDO:

Que las Comisiones Asesoras del HCD se reúnen de manera virtual y analizan los expedientes electrónicos que
serán tratados en las sesiones del H. Consejo Directivo a través del sistema GDE;

Que en la sesión virtual del día de la fecha este Consejo Directivo resolvió continuar con la modalidad virtual y fijó
las fechas para las sesiones del próximo mes de septiembre, a los efectos de garantizar la periodicidad y continuidad
de las reuniones del Cuerpo;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

R E S U E L V E:

Artículo 1º: Convocar a las sesiones ordinarias del H. Consejo Directivo correspondientes al próximo mes de
septiembre, para los días 4 y 25 de ese mes a las 9:00 horas, a través de videoconferencia mediante la utilización de
cuentas de correo electrónico oficiales de la UNC.

.Artículo 2º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.

DADA EN LA SESIÓN VIRTUAL DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS QUÍMICAS, EL VEINTIUNO DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL VEINTE.

SC/cc

 



 


	fecha: Viernes 28 de Agosto de 2020
	numero_documento: RHCD-2020-177-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-08-27T10:49:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Graciela Correa
	cargo_0: Docente
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-08-28T12:40:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Alberto Chiabrando
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-08-28T12:40:59-0300
	GDE UNC




